
Referat fra bestyrelsesmøde i GF Poppelen 
 

 

 
 

    

 

 

  

    

    Dato: Torsdag d. 10. maj 2012 samt 23. maj 2012. 
  

    Sted: Lalandia Billund 
  Hos: Samme sted som sidst. 
  

    Deltager: John Andersen, Henning Nielsen, Claus Fenger, Knud Lambertsen, 
  

 
Boje Henriksen, Susanne Hedegaard Madsen & Jørgen Hvejsel 

  

    Afbud: Afbud til mødet den 23. maj, Boje Henriksen & Knud Lambertsen 
  

    Ordstyrer: John Andersen 
   

Referent:  Claus Fenger/Susanne Hedegaard Madsen 
  

    

    

 

Bestyrelsen har konstitueret sig: 
  

    Bestyrelsen: Formand: John Andersen 
  

 

Næstformand: Henning Nielsen 
  

 

Kasser: Boje Henriksen 
It-ansvarlig: Jørgen Hvejsel 

  

     Som tidligere skrevet har bestyrelsen takket nej til at der bliver opsat en stor antennemast på 
  

 
GF-Poppelens område. Dette skyldes bl.a. at vi ikke ønsker at denne mast skal stå i "baghaven" hos et 
af vores medlemmer. 

    
  

Hjemmeside: 

 
Jørgen Hvejsel har udarbejdet en ny hjemmeside til www.gf-poppelen.dk, med flere muligheder end 
den gamle, herunder et debat forum. 

   Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer til at tale sammen i en sober tone.  
    
    
    
  Breve fra 

medlemmer:  
Vi får løbene tilbud ind fra leverandører, som gerne vil give et tilbud på at udføre et stykke arbejde på 
medlemmernes huse. 

   Vi arbejder pt. med følgende tilbud: 
    
  

 
Hovedrengøring 
Algebeskyttelse af huse og tage. 

   Vindafskærmning/stakit 
   Maling af feriehuse 
    
    
    
    
    
  



  

    

 

 

Møde mellem Lalandia og grundejerforeningen d. 23. Maj. 

Der blev på mødet snakket frem og tilbage om generalforsamlingen. Lalandia kan ikke genkende 
den negative stemning, da de ikke får negative mail fra boligejerne. De estimater der blev givet til 
boligejerne i sin tid, holder ikke længere, efter krisen er kommet. 

Det går godt for Lalandia sammenlignet med andre centre. 

Lalandia meddelte, at de gør en masse kampagne for de huse der ikke udlejer så godt, men at de 

nok ikke får dette meldt ud til ejerne.  

Det vil de tage til efterretning. De tager hensyn til ejerne ved ikke at bygge flere huse end de gør. 

De er nødt til at have flere huse for ikke at skulle afvise gæster i hovedferierne. De sørger for at 

lave nye tiltag som vinterland, for at tiltrække nye gæster og for at ”gamle” gæster har nyt at 

komme tilbage til. Lalandia vil meget gerne have nye ideer fra ejerne og grundejerforeningen, 

som kan være med til at give en bedre udlejning. 

Omkring de beløb der trækkes på ejernes konto, som måtter og flytning af havemøbler osv. 

Grundejerforeningen mener det skal meddeles husejerne inden det bliver en ny udgift. Dette er 

Lalandia enig i. 

Grundejerforeningen får mange henvendelser fra ejere der er utilfredse. Grundejerforeningen 

mener det er vigtigt at der kommer et samarbejde op omkring nye tiltag, da det er i alles 

interesse, at der bliver den bedst mulige udlejning af alle huse. 

Der blev på mødet aftalt, at begge parter gik hver til sit og kommer tilbage med de punkter de 

synes, der kan samarbejdes omkring. Grundejerforeningen har næste møde d. 28. juni. Mødet vil 

blive brugt til at finde samarbejdspunkter. Grundejerforeningen vil mødes med Lalandia ugen 

efter til videre snak. 

 

 

 

  
   

   

    

    
    

    

     

  

 

    

    

    

    
    

    

   



 

     

  
    
    
    
    
    
  

    

    

 
 

   


